平成２４年１月５日

地域の皆様

目黒区立第三中学校

校 長 飯野 博史

１月の主な行事予定および時程の変更について

新しい年を迎え、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、すでにご通知申し上げているものもございますが、あらためて主な行事と時程の

変更をお知らせしたいと思います。詳細は下記のとおりでございます。よろしくお願いい

たします。

記

○１月１２日（木）参観日

         保護者会（１５：００～全体会 １５：１５～学年会）

○１月１３日（金）授業短縮（Ｂ時程 ５，６カット 午前中授業）部活動なし

         １３：３０ １，３年、Ｆ組下校

         １４：１０ ２年準備手伝い後下校

○１月１６日（月）平成２２・２３年度東京都教育委員会人権尊重教育推進校

目黒区教育委員会教育開発推進校研究発表会

（１３：００：受付）

１３：３０～１４：２０ 授業

１４：３０～１６：３０ 研究発表会

            講演『震災と人権』

○１月２６日（木）（Ｂ時程 １，２カット 午前中授業）部活動なし

         目黒区立第七中学校研究発表会参加のため

         １２：４５下校

※なお、上記４日間とも給食はあります。

以上

              連絡先

                     目黒区立第三中学校

                       ３７１４－３６９４

                          副校長 武藤了